МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 января 2022 года                         с. Красный Кут                                        № 2
Об оценки для продажи через аукцион недвижимое имущество под разбор принадлежащие на праве собственности Краснокутскому сельскому поселению, Спасскому муниципальному району, Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест​ного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Краснокутского сельского поселения, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Оценить для продажи через аукцион, муниципальное имущество под разбор  принадлежащие Краснокутскому сельскому поселению Спасского муниципального района Приморского края согласно приложению №1

2. Внести изменения в решение муниципального комитета Краснокутского сельского поселения  № 30 от 25.01.2021 года.
3.Исключить после продажи муниципальное имущества указанное в приложении №1 из Реестра муниципальной собственности Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края.

4. Списать с баланса после продажи муниципальное имущество указанное в приложении №1 принадлежащее Краснокутскому сельскому поселению.

5. Настоящее решение  вступает в силу после опубликования в газете «Горизонт» и размещения на официальном сайте краснокутское.рф администрации Краснокутского сельского поселения .
Глава Краснокутского сельского поселения                                   А.Б. Петриченко
Председатель муниципального комитета
Краснокутского сельского поселения                                               Н.М. Тищенко

Приложение к решению муниципального комитета

Краснокутского  сельского поселения

от 25.01.2022 № 2
Перечень недвижимого имущества подлежащее разбору.

	п/п №
	Наименование недвижимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

	1
	Здание контрольно-технического пункта
	273
	315067,50

	2
	Здание технологической линии
	359
	3340673,10

	3
	Здание служебное
	319
	30017699,10

	4
	Здание хранилища
	230
	4390544,70

	5
	Здание хранилища
	139
	5726961,00

	6
	Здание хранилища
	140
	5726961,00

	7
	Здание контрольно-пропускного пункта
	152
	477192,60

	8
	Здание контрольно-пропускного пункта
	131
	596482,20

	9
	Здание склада
	160
	1192964,40

	10
	Здание хранилища
	141
	2591214,30

	11
	Здание хранилища
	163
	23786,10

	12
	Здание хранилища
	238
	1909112,40

	13
	Здание хранилища
	317
	921074,40

	14
	Здание хранилища
	334
	6232693,50

	15
	Здание контрольно-технического пункта
	299
	1035610,20

	16
	Здание контрольно-технического пункта
	168
	405834,30

	17
	Здание контрольно-технического пункта
	330
	443881,80

	18
	Здание котельной
	143
	1281525,30

	19
	Здание гаража
	134
	3483748,80

	20
	Здание гаража
	133
	1145392,20

	21
	Здание гаража
	135
	3436176,60

	22
	Здание гаража
	136
	2085498,90

	23
	Здание гаража
	132
	1145392,20

	24
	Здание учебного класса
	126
	376918,20

	25
	Здание склада
	147
	1121606,10

	26
	Здание пункта технического обслуживания и ремонта
	240
	1851297,30

	27
	Здание служебное
	293
	6959878,50

	Навес
	166
	33293,70